Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

OFÍCIO

 RI - 468/2022Número de Referência:
 Assembleia Legislativa do Estado de São PauloInteressado:

 Requerimento de Informação 468/2022 - Deputada Isa PennaAssunto:

Ofício nº 6455/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado LUIZ FERNANDO 1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico em
atendimento ao Requerimento acima citado, de autoria da Deputada Isa Penna.

Atenciosamente,

São Paulo, 29 de agosto de 2022.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

C
C

O
F

I2
02

20
05

61
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 29/08/2022 às 18:12:04.
Documento Nº: 50617508-7827 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=50617508-7827

https://linksiga.trf2.jus.br

Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Econômico

Gabinete do Secretário

OFÍCIO

 OF. GS/SDE nº 217/2022Número de Referência:
 Casa CivilInteressado:

 Requerimento de Informação nº 468/2022 - Deputada Isa PennaAssunto:

Excelentíssimo Senhor

CAUÊ MACRIS

Secretário-Chefe da Casa Civil

Senhor Secretário,

Com os cordiais cumprimentos, em resposta ao Requerimento de Informação nº 468
/2022, de autoria da Exma. Deputada Estadual Isa Penna, saliento que a Universidade Estadual
Paulista "Júlio de Mesquita Filho" - UNESP manifestou-se nos termos do ofício nº 148/2022 -
Cope, que segue anexo.

Sendo o que nos cabia esclarecer, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima
e consideração.

São Paulo, 17 de agosto de 2022.

Thiago Rodrigues Liporaci
Secretário Executivo

Respondendo pelo expediente da Secretaria

S
D

E
O

F
I2

02
20

02
33

A

Assinado digitalmente por THIAGO RODRIGUES LIPORACI - 17/08/2022 às 18:34:22.
Documento Nº: 49485478-7882 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=49485478-7882

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

14

https://linksiga.trf2.jus.br

S
D

E
D

C
I2

02
20

39
18

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 10/08/2022 às 11:11:52.
Documento Nº: 49321888-5029 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=49321888-5029

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

7

https://linksiga.trf2.jus.br

S
D

E
D

C
I2

02
20

39
18

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 10/08/2022 às 11:11:52.
Documento Nº: 49321888-5029 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=49321888-5029

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

8

S
D

E
D

C
I2

02
20

39
18

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 10/08/2022 às 11:11:52.
Documento Nº: 49321888-5029 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=49321888-5029

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

9

S
D

E
D

C
I2

02
20

39
18

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 10/08/2022 às 11:11:52.
Documento Nº: 49321888-5029 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=49321888-5029

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

10

S
D

E
D

C
I2

02
20

39
18

A

Assinado com senha por BRUNA DE ALENCAR ROCHA - Assessor Técnico III / CES - 10/08/2022 às 11:11:52.
Documento Nº: 49321888-5029 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=49321888-5029

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

11

	CC-OFI-2022/00561-A
	SDE-OFI-2022/00233-A
	SDE-DCI-2022/03918-A